Tirane Tirane - Pallatet Derveni, Kulla 5, Kati pare, Nr pasuris 426/105-N16; Tiranë  &  “LC-

LINK” shpk, me adresë: Tirane Tirane Rruga “Irfan Tomini" Njesi me nr. pasurie 7/562-N11, 

volum 63, faqje 230, Tirane 1001], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,055,917.06 (një 

milion e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa tvsh dhe 

1,267,100.47 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind pikë dyzet e shtatë) lekë 

me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit